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10 Аукција на државни хартии од вредност

10.1  Обработка на барање

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Аукција на државни хартии
од вредност

Обработка на
барање

0 0

10.2  Блокирање на износот за аукција

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Аукција на државни
хартии од вредност

Блокирање на
износот за аукција

0 0

10.3  Учество на акција

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен оперативен
трошок

Аукција на државни хартии
од вредност

Учество на
акција

0.11 400 MKD 0

10.4  Деблокада и трансфер на МКД

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Аукција на државни
хартии од вредност

Деблокада и
трансфер на МКД

0 0

Аукција на државни
хартии од вредност

Деблокада и
трансфер на МКД

За одбиени
понуди

0 250 MKD

10.5  Пренос на средства во НБРСМ
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Аукција на државни
хартии од вредност

Пренос на средства
во НБРСМ

0 0

10.6  Подготовка на договор

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Аукција на државни
хартии од вредност

Подготовка на
договор

0 0

10.7  Сметководствена евиденција

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Аукција на државни
хартии од вредност

Сметководствена
евиденција

0 0

10.9  Наплата на купон за ДХВ купени преку други банки

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Аукција на државни
хартии од вредност

Наплата на купон за ДХВ
купени преку други банки

По купон 0 1000 MKD

11 Брокерско работење - обврзници

11.1  Купување/продажба

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Брокерско
работење -
обврзници

Купување/
продажба

0 MKD 2500000
MKD

1.015 500 MKD 0

Брокерско
работење -
обврзници

Купување/
продажба

2500001
MKD

5000000
MKD

0.815 0
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Брокерско
работење -
обврзници

Купување/
продажба

5000001
MKD

10000000
MKD

0.615 0

Брокерско
работење -
обврзници

Купување/
продажба

10000001
MKD

15000000
MKD

0.515 0

Брокерско
работење -
обврзници

Купување/
продажба

15000001
MKD

0.4 0

12 Брокерско работење - акции

12.1  Купување/продажба

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Брокерско
работење -
акции

Купување/
продажба

0 MKD 500000
MKD

1.015 500 MKD 0

Брокерско
работење -
акции

Купување/
продажба

500001
MKD

2000000
MKD

0.815 0

Брокерско
работење -
акции

Купување/
продажба

2000001
MKD

5000000
MKD

0.615 0

Брокерско
работење -
акции

Купување/
продажба

5000001
MKD

10000000
MKD

0.515 0

Брокерско
работење -
акции

Купување/
продажба

10000001
MKD

0.4 0

13 Други брокерски услуги

13.2  Администраторски блок трансакции

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Други брокерски
услуги

Администраторски блок
трансакции

0.2 40000
MKD

0
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16


Вршење на трансакции и активности за сметка на трети лица потребни за преземање на едно акционерско друштво во согласност со
Законот за преземање на акционерски друштва

16.1  Вршење на трансакции и активности за сметка на трети лица потребни за преземање на едно акционерско друштво во согласност со
Законот за преземање на акционерски друштва

Продукт Сервис

Ранг

Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Вршење на трансакции и
активности за сметка на трети
лица потребни за преземање
на едно акционерско друштво
во согласност со Законот за
преземање на акционерски
друштва

Вршење на трансакции и
активности за сметка на трети
лица потребни за преземање
на едно акционерско друштво
во согласност со Законот за
преземање на акционерски
друштва

0 350000
MKD

0

20 Старателска сметка

20.1  Водење на старателска сметка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен оперативен
трошок

Старателска
сметка

Водење на старателска
сметка

0.2 0

48 Необезбеден потрошувачки кредит

48.1  Надомест за поднесување барање

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Необезбеден
потрошувачки кредит

Надомест за
поднесување барање

0 600 MKД

48.2  Кредитна анализа

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен оперативен
трошок

Необезбеден
потрошувачки кредит

Кредитна
анализа

0 0
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48.4  Надомест за администрирање на кредит

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Необезбеден
потрошувачки
кредит

Надомест за
администрирање на
кредит

Потрошувачки наменски
кредит во МКД - трговци

0 1000 MKD

Необезбеден
потрошувачки
кредит

Надомест за
администрирање на
кредит

Потрошувачки
ненаменски кредит

2 0

48.7  Предвремена отплата

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Необезбеден
потрошувачки
кредит

Предвремена
отплата

Без трошок за предвремена отплата за
договори за кредити склучени од
01.10.2011 и за договори за кредити
склучени заклучно со 30.09.2011, но
доколку кредитот се затвара со друг
кредит во СБ и износот на предвремено
отплатениот долг е помал од износот на
новиот кредит.

5 0

48.8  Ликвидација на кредитот

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Необезбеден
потрошувачки кредит

Ликвидација на
кредитот

0 0

48.18  Дополнителни надоместоци за издавање документ Согласност од СБ

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Необезбеден
потрошувачки
кредит

Дополнителни
надоместоци за
издавање документ
Согласност од СБ

Издавање Листа на уплати
за кредит/ Издавање
Пресметка за ликвидација
на кредит

0 300 МКД

51 Потрошувачки кредит со обезбедување
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51.1  Надомест за поднесување барање

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Потрошувачки кредит со
обезбедување

Надомест за
поднесување барање

0 600 MKD

51.2  Проценка на вредност на објектот што се става под хипотека

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Потрошувачки
кредит со
обезбедување

Проценка на
вредност на
објектот што се
става под
хипотека

Проценка на вредност на објект
што се става под хипотека на
подрачје на останатите места во
Република Северна Македонија

0 2500 MKD

Потрошувачки
кредит со
обезбедување

Проценка на
вредност на
објектот што се
става под
хипотека

Проценка на вредност на објект
што се става под хипотека на
подрачје на Скопје

0 2500 MKD

Потрошувачки
кредит со
обезбедување

Проценка на
вредност на
објектот што се
става под
хипотека

Проценка на вредност на објект
што се става под хипотека при
рефинансирање кредит од друга
банка

0 0 MKD

51.3  Кредитна анализа

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Потрошувачки кредит со
обезбедување

Кредитна
анализа

0 0

51.5  Надомест за администрирање

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Потрошувачки
кредит со
обезбедување

Надомест за
администрирање

Надомест за администрирање за
Потрошувачки кредити
обезбедени со депозит, за
клиенти со и без плата во СБ

0.5 0
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Потрошувачки
кредит со
обезбедување

Надомест за
администрирање

Надомест за администрирање за
Потрошувачки кредити
обезбедени со хипотека, за
клиенти со и без плата во СБ

1.25 0

Потрошувачки
кредит со
обезбедување

Надомест за
администрирање

Надомест за администрирање за
Потрошувачки обезбедени
кредити при рефинансирање на
кредит од други банки во СБ

0 0

51.8  Рефинансирање на кредит

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Потрошувачки
кредит со
обезбедување

Рефинансирање
на кредит

Рефинансирање сопствен
потрошувачки кредит со/без
обезбедување од СБ и/или од други
Банки во СБ:a)без трошок за
предвремено отпаќање на
рефинансираниот кредит во СБ;б) Без
административни трошоци за износот
кој се рефинансира

0 0

51.11  Предвремена отплата

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Потрошувачки
кредит со
обезбедување

Предвремена
отплата

Без трошок: за кредити обезбедени со
залог на депозит склучени од 01.10.2011;
за кредити кои се затвараат со друг кредит
во СБ, a износот на предвремено
отплатениот долг е помал од износот на
новиот кредит и за склучени договори за
кредити по 15.06.2016 година доколку
предвремената отплата се врши во период
по првите 20% од иницијално
договорениот рок на отплата

3 0

51.12  Ликвидација на кредитот
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Потрошувачки кредит со
обезбедување

Ликвидација на
кредитот

0 0

51.17  Промена на хипотека

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Потрошувачки кредит со
обезбедување

Промена на
хипотека

0 1000 МКД

51.19  Дополнителни надоместоци за издавање документ од СБ

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Потрошувачки
кредит со
обезбедување

Дополнителни
надоместоци за
издавање
документ од СБ

За имот заложен во СБ: Промена на
сопственост на имот,Промена на
хипотека,Издавање на имот под закуп,
Трансформација на земјиште,Градба/
доградба/надградба на
имот,Купопродажба на имот,издавање
согласност за хипотека од нареден ред
во друга банка и останати трошоци.

0 1000 МКД

Потрошувачки
кредит со
обезбедување

Дополнителни
надоместоци за
издавање
документ од СБ

Издавање Листа на уплати за кредит/
Издавање Пресметка за ликвидација на
кредит

0 300 МКД

51.21  Надоместок за генерирање полиса за осигурување на имот во осигурителна компанија со која СБ нема Договор за соработка/
застапување

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Потрошувачки
кредит со
обезбедување

Надоместок за
генерирање полиса за
осигурување на имот
во осигурителна
компанија со која СБ
нема Договор за
соработка/
застапување

Прифаќање, обработка и
спроведување на полиса за
осигурување и винкулација во
корист на СБ кој се пресметува во
секоја година на осигурување на
недвижноста и со секое плаќање
на премијата на осигурувањето кон
друштво за осигурување со кое СБ
нема склучено Договор за
соработка/застапување

0 2000 MKD
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51.22  Трошок за обезбедување услуга за генерирање на Имотен лист/Лист за предбележување

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Потрошувачки
кредит со
обезбедување

Трошок за обезбедување услуга за
генерирање на Имотен лист/Лист
за предбележување

0 400 MKD

52 Станбени кредити

52.1  Надомест за поднесување барање

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен оперативен
трошок

Станбени
кредити

Надомест за поднесување
барање

0 600 MKD

52.2  Проценка на вредност на објектот што се става под хипотека

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Станбени
кредити

Проценка на
вредност на
објектот што се
става под хипотека

Проценка на вредност на објект што се
става под хипотека на подрачје на
останатите места во Република Северна
Македонија

0 2500 MKD

Станбени
кредити

Проценка на
вредност на
објектот што се
става под хипотека

Проценка на вредност на објект што се
става под хипотека на подрачје на
Скопје

0 2500 MKD

Станбени
кредити

Проценка на
вредност на
објектот што се
става под хипотека

Проценка на имот за субвенционирани
станбени кредити на цела територија на
Република Северна Македонија

0 2000 МКД

52.6  Изготвување на договор

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен оперативен
трошок

Станбени
кредити

Изготвување на
договор

0 0
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52.7  Надомест за администрирање на кредит

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Станбени
кредити

Надомест за
администрирање на
кредит

1.25 0

Станбени
кредити

Надомест за
администрирање на
кредит

0% административни трошоци при
рефинансирање на станбен кредит
од други банки во СБ

0 0

Станбени
кредити

Надомест за
администрирање на
кредит

Надомест за администрирање за
субвебнционирани станбени
кредити за клиенти со плата во СБ

1 0

Станбени
кредити

Надомест за
администрирање на
кредит

Надомест за администрирање за
субвенционирани станбени
кредити за останати клиенти

1.5 0

52.12  Предвремена отплата

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Станбени
кредити

Предвремена
отплата

3% за рефинансирање на станбени кредити
од СБ во други банки или 0% провизија за
целосно или делумно затварање со
сопствени средства

3 0

52.20  Проценителски трошоци за доградба

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен оперативен
трошок

Станбени
кредити

Проценителски трошоци за
доградба

0 6500

52.21  Проценителски трошоци за градба

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен оперативен
трошок

Станбени
кредити

Проценителски трошоци
за градба

0 9000
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52.22  Промена на хипотека

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен оперативен
трошок

Станбени
кредити

Промена на
хипотека

0 1000 MKD

52.24  Дополнителни надоместоци за издавање документ Согласност од СБ

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Станбени
кредити

Дополнителни
надоместоци за
издавање
документ
Согласност од СБ

За имот заложен во СБ: Промена на
сопственост на имот,Промена на
хипотека,Издавање на имот под закуп,
Трансформација на земјиште,Градба/
доградба/надградба на имот,Купопродажба
на имот,издавање согласност за хипотека
од нареден ред во друга банка и останати
трошоци.

0 1000 МКД

Станбени
кредити

Дополнителни
надоместоци за
издавање
документ
Согласност од СБ

Издавање Листа на уплати за кредит/
Издавање Пресметка за ликвидација на
кредит

0 300 МКД

52.25  Надоместок за генерирање полиса за осигурување на имот во осигурителна компанија со која СБ нема Договор за соработка/
застапување

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Станбени
кредити

Надоместок за
генерирање полиса за
осигурување на имот во
осигурителна
компанија со која СБ
нема Договор за
соработка/застапување

Прифаќање, обработка и
спроведување на полиса за
осигурување и винкулација во корист
на СБ кој се пресметува во секоја
година на осигурување на недвижноста
и со секое плаќање на премијата на
осигурувањето кон друштво за
осигурување со кое СБ нема склучено
Договор за соработка/застапување

0 2000 мкд

52.26  Трошок за обезбедување услуга за генерирање на Имотен лист/Лист за предбележување
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Станбени
кредити

Трошок за обезбедување услуга за
генерирање на Имотен лист/Лист за
предбележување

0 400 MKD

53 Aвтомобилски кредити

53.2  Кредитна анализа

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен оперативен
трошок

Aвтомобилски
кредити

Кредитна
анализа

0 0

53.4  Надомест за администрирање на кредит во ЕУР

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Aвтомобилски
кредити

Надомест за администрирање
на кредит во ЕУР

1 0

53.7  Уплата на месечни ануитети

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен оперативен
трошок

Aвтомобилски
кредити

Уплата на месечни
ануитети

0 0

53.9  Предвремена отплата
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Aвтомобилски
кредити

Предвремена
отплата

Без трошок за предвремена отплата за
договори за кредити склучени од
01.10.2011 и за договори за кредити
склучени заклучно со 30.09.2011, но
доколку кредитот се затвара со друг
кредит во СБ и износот на предвремено
отплатениот долг е помал од износот на
новиот кредит.

2.5 0

53.10  Ликвидација на кредитот

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен оперативен
трошок

Aвтомобилски
кредити

Ликвидација на
кредитот

0 0

53.19  Дополнителни надоместоци за издавање документ Согласност од СБ

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Aвтомобилски
кредити

Дополнителни
надоместоци за издавање
документ Согласност од
СБ

Издавање Листа на уплати
за кредит/ Издавање
Пресметка за ликвидација
на кредит

0 300 МКД

54 Кредитни и дебитни картички Visa/MasterCard

54.11  Реиздавање на картичка поради кражба, губење или оштетување

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Кредитни и дебитни
картички
Visa/MasterCard

Реиздавање на картичка
поради кражба, губење или
оштетување

0 350 МКД

54.12  Реиздавање на PIN код
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Кредитни и дебитни картички
Visa/MasterCard

Реиздавање на
PIN код

0 200 МКД

54.13  Предвремено обновување на картичка (во рок поголем од 30 дена пред редовното обновување)

Продукт Сервис

Ранг

Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Кредитни и дебитни
картички
Visa/MasterCard

Предвремено обновување на
картичка (во рок поголем од 30
дена пред редовното
обновување)

0 350 МКД

54.32  Подигање на готовина од банкомати на СБ со VISA Star, VISA Vero и Visa Zero кредитни картички

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Кредитни и дебитни
картички
Visa/MasterCard

Подигање на готовина од
банкомати на СБ со VISA Star,
VISA Vero и Visa Zero кредитни
картички

2.5 250 null 0

54.35  Подигање готовина од банкомат на друга банка во РМ со Visa Classic/MasterCard GO дебитна картичка на СБ

Продукт Сервис

Ранг

Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Кредитни и дебитни
картички
Visa/MasterCard

Подигање готовина од банкомат на
друга банка во РМ со Visa
Classic/MasterCard GO дебитна
картичка на СБ

2 70 МКД 0 МКД

54.40  Прво издавање na дополнителнa VISA Classic/MasterCard Go дебитна картичка

Продукт Сервис

Ранг

Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Кредитни и дебитни
картички
Visa/MasterCard

Прво издавање na дополнителнa
VISA Classic/MasterCard Go
дебитна картичка

0 300 МКД
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54.41  Трошок за обновување на Visa Classic и MasterCard GO дебитна картичка

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Кредитни и дебитни
картички
Visa/MasterCard

Трошок за обновување на
Visa Classic и MasterCard GO
дебитна картичка

0 100 МКД

54.42  Годишна членарина за дебитни картички Visa/MasterCard со остварен ПОС промет помал од 100.000 денари

Продукт Сервис

Ранг

Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Кредитни и дебитни
картички
Visa/MasterCard

Годишна членарина за дебитни
картички Visa/MasterCard со
остварен ПОС промет помал од
100.000 денари

0 300 МКД

54.46  Подигање готовина од банкомати на СБ со Visa Business дебитна картичка на СБ

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Кредитни и дебитни
картички
Visa/MasterCard

Подигање готовина од
банкомати на СБ со Visa
Business дебитна картичка на
СБ

0 50 МКД

54.47  Подигање готовина од банкомати на друга банка во РМ со Visa Business дебитна картичка

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Кредитни и дебитни
картички
Visa/MasterCard

Подигање готовина од
банкомати на друга банка во РМ
со Visa Business дебитна
картичка

1 100 МКД

54.48  Подигање готовина од банкомат на друга банка во странство со Visa Business дебитна картичка
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Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Кредитни и дебитни
картички
Visa/MasterCard

Подигање готовина од
банкомат на друга банка во
странство со Visa Business
дебитна картичка

1.5 1 EUR

54.49  Подигање на готовина од банкомати и шалтери на друга банка во РМ и странство со Visa/MasterCard кредитна картичка

Продукт Сервис

Ранг

Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Кредитни и дебитни
картички
Visa/MasterCard

Подигање на готовина од
банкомати и шалтери на друга
банка во РМ и странство со
Visa/MasterCard кредитна картичка

2.5 250 null 0 МКД

54.50  Подигање готовина од шалтер на Стопанска банка со Visa/MasterCard кредитни картички на СБ

Продукт Сервис

Ранг

Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Кредитни и дебитни
картички
Visa/MasterCard

Подигање готовина од шалтер на
Стопанска банка со
Visa/MasterCard кредитни
картички на СБ

5 100 МКД 0

54.51  Подигање на готовина од банкомати на СБ со MasterCard Standard кредитна картичка

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Кредитни и дебитни
картички
Visa/MasterCard

Подигање на готовина од
банкомати на СБ со MasterCard
Standard кредитна картичка

2.5 250 МКД 0

54.53  Годишна членарина за кредитни картички
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Кредитни и дебитни
картички
Visa/MasterCard

Годишна
членарина за
кредитни
картички

Можност за целосно или делумно
ослободување од годишната
членарина согласно критериуми
објавени на веб страната

0 1500 МКД

54.55  Подигање готовина од банкоматии и шалтери на друга банка во странство со Visa Classic/MasterCard GO дебитна картичка

Продукт Сервис

Ранг

Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Кредитни и дебитни
картички
Visa/MasterCard

Подигање готовина од банкоматии и
шалтери на друга банка во странство
со Visa Classic/MasterCard GO
дебитна картичка

2.5 250 null 0 MKD

54.57  Годишна членарина за Visa Business дебитна картичка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Кредитни и дебитни
картички Visa/MasterCard

Годишна членарина за
Visa Business дебитна
картичка

0 400 MKD

54.59  Подигање готовина од банкомат на друга банка во РМ со VISA Gold дебитна картичка на СБ

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Кредитни и дебитни
картички
Visa/MasterCard

Подигање готовина од
банкомат на друга банка во РМ
со VISA Gold дебитна картичка
на СБ

2 70 МКД 0 МКД

54.60  Подигање готовина од банкомат на друга банка во странство со VISA Gold дебитна картичка на СБ
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Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Кредитни и дебитни
картички
Visa/MasterCard

Подигање готовина од
банкомат на друга банка во
странство со VISA Gold дебитна
картичка на СБ

2.5 250 null 0 МКД

54.61  Годишна членарина за Visa Gold дебитна картичка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Кредитни и дебитни
картички
Visa/MasterCard

Годишна
членарина за
Visa Gold
дебитна
картичка

Можност за целосно или
делумно ослободување од
годишната членарина согласно
критериуми објавени на веб
страната

0 1500 МКД

54.62  Годишна членарина за Visa Zero кредитна картичка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Кредитни и дебитни
картички Visa/MasterCard

Годишна членарина за
Visa Zero кредитна
картичка

0 1980 МКД

54.64  Провизија за подигнување на готовина со странска картичка од банкомат на СБ

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Кредитни и дебитни
картички
Visa/MasterCard

Провизија за подигнување на
готовина со странска картичка
од банкомат на СБ

0 250 МКД

54.66  Подигање готовина од банкомати на СБ со Visa Gold кредитна картичка на СБ

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Кредитни и дебитни
картички
Visa/MasterCard

Подигање готовина од
банкомати на СБ со Visa Gold
кредитна картичка на СБ

2.5 250 null 0 МКД
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54.67  Visa Direct трансакција кон платежна картичка на СБ

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Кредитни и дебитни
картички Visa/MasterCard

Visa Direct трансакција
кон платежна картичка на
СБ

0 0 МКД

54.68  Visa Direct трансакција кон друга платежна картичка во државата

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Кредитни и дебитни
картички Visa/MasterCard

Visa Direct трансакција кон
друга платежна картичка во
државата

0 0 МКД

54.69  Visa Direct трансакција кон странска платежна картичка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Кредитни и дебитни
картички Visa/MasterCard

Visa Direct трансакција кон
странска платежна
картичка

0 0 МКД

55 Мој кеш – Revolving credit

55.1  Поднесување на апликација

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен оперативен
трошок

Мој кеш – Revolving
credit

Поднесување на
апликација

0 0

55.3  Административен трошок

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен оперативен
трошок

Мој кеш – Revolving
credit

Административен
трошок

0 0
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55.5  Подигање на готовина во SB

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен оперативен
трошок

Мој кеш – Revolving
credit

Подигање на
готовина во SB

0 0

55.6  Картички одземени од банкомати на СБ

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Мој кеш –
Revolving credit

Картички одземени од
банкомати на СБ

0 0

55.7  Годишно членство на картички

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Мој кеш –
Revolving
credit

Годишно
членство
на
картички

За кредитен лимит до 60.000 мкд (за приматели на
плата/пензија во СБ кои добиваат месечни прегледи
по e-mail – 350 МКД / за приматели на плата/пензија
во СБ кои добиваат месечни прегледи по пошта –
400 МКД. Попустот не се применува доколку
клиентот доцнел повеќе од 60 дена во текот на
последните 12 месеци во отплатата на месечните
минимални обврски). 0 МКД трошок за клиенти
корисници на станбен или потрошувачки кредит во
СБ.

0 600 МКД

Мој кеш –
Revolving
credit

Годишно
членство
на
картички

За кредитен лимит над 60.000 мкд (за приматели на
плата/пензија во СБ кои добиваат месечни прегледи
по e-mail – 550 МКД / за приматели на плата/пензија
во СБ кои добиваат месечни прегледи по пошта –
650 МКД. Попустот не се применува доколку
клиентот доцнел повеќе од 60 дена во текот на
последните 12 месеци во отплатата на месечните
минимални обврски). 0 МКД трошок за клиенти
корисници на станбен или потрошувачки кредит во
СБ.

0 1200 MKД

55.8  Реиздавање на картичка поради кражба, губење или оштетување
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Мој кеш –
Revolving credit

Реиздавање на картичка поради
кражба, губење или оштетување

0 300 MKD

55.9  Реиздавање на PIN код

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен оперативен
трошок

Мој кеш – Revolving
credit

Реиздавање на PIN
код

0 150 MKD

55.10  Трошокот за ненавремено откажување од користење на издадена Moj Keш картичка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Мој кеш –
Revolving
credit

Трошокот за ненавремено
откажување од користење на
издадена Moj Keш картичка

0 300 MKD

55.11  Издавање и испраќање на месечни изводи по пошта

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Мој кеш –
Revolving credit

Издавање и испраќање на
месечни изводи по пошта

0 0 MKD

55.13  Зголемување на кредитен лимит на барање на корисник

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Мој кеш –
Revolving credit

Зголемување на кредитен лимит
на барање на корисник

0 0

Мој кеш –
Revolving credit

Зголемување на кредитен лимит
на барање на корисник

0 0

55.14  Промена на циклусот на картичката
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Мој кеш –
Revolving credit

Промена на циклусот на
картичката

0 0

55.18  Намалување на кредитен лимит на барање на корисникот

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Мој кеш –
Revolving credit

Намалување на кредитен лимит
на барање на корисникот

0 0

57 Платежна сметка во денари за физички лица

57.1  Отварање на платежна сметка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
денари за физички лица

Отварање на
платежна сметка

0 0

57.2  Извод на сметка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Платежна
сметка во
денари за
физички лица

Извод на
сметка

Извод за минати години. За промени
извршени во период пред 12
месеци.Наведениот трошок се пресметува и
наплатува за секоја година поединечно.

0 150 МКД

Платежна
сметка во
денари за
физички лица

Извод на
сметка

Извод за тековна година. За промени
извршени во последните 12 месеци

0 0

57.3  Готовинска уплата на сметка
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Платежна сметка
во денари за
физички лица

Готовинска
уплата на
сметка

Готовинска уплата на
платежна сметка со основни
функции на шалтер на
давателот на платежни услуги

0 0 MKD

Платежна сметка
во денари за
физички лица

Готовинска
уплата на
сметка

60000
MKD

на шалтер 0 60 MKD

Платежна сметка
во денари за
физички лица

Готовинска
уплата на
сметка

60001
MKD

на шалтер 0 0 MKD

57.4  Повлекување готовина на шалтер

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Платежна сметка
во денари за
физички лица

Повлекување
готовина на
шалтер

Подигнување готовина на шалтер
на давателот на платежни услуги

0.1 60 MKD 600 MKD 0 MKD

Платежна сметка
во денари за
физички лица

Повлекување
готовина на
шалтер

Подигнување готовина од
платежна сметка со основни
функции на шалтер на давателот
на платежни услуги

0 0 MKD

57.5  Пресметка на камата

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во денари
за физички лица

Пресметка на
камата

0 0

57.6  Затварање на сметка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во денари
за физички лица

Затварање на
сметка

0 0

57.7  Конверзија
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен оперативен
трошок

Платежна сметка во денари за
физички лица

Конверзија 0 0

57.8  Наменски депозит и залог на штедна книшка за обезбедување на кредит

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
денари за физички
лица

Наменски депозит и залог на
штедна книшка за обезбедување
на кредит

0 0

57.9  Безготовински пренос на средства на сметки на исто физичко лице

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
денари за физички
лица

Безготовински пренос на
средства на сметки на исто
физичко лице

0 0

57.10  Траен налог

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
денари за физички
лица

Траен
налог

Договарање траен налог 0 0 MKD

Платежна сметка во
денари за физички
лица

Траен
налог

Извршување на траен налог во
корист на сметка кај давателот на
платежни услуги.

0 0 MKD

Платежна сметка во
денари за физички
лица

Траен
налог

Траен налог за плаќање кон ЈП
Водовод и канализација Скопје (по
налог)

0 10 MKD

57.11  Безготовински пренос на средства

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
денари за физички лица

Безготовински пренос
на средства

0 0 MKD
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57.12  кредитен трансфер во денари преку КИБС - хартиени платни налози

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
денари за физички
лица

кредитен трансфер во денари
преку КИБС - хартиени платни
налози

0 55 MKD

57.13  Кредитен трансфер во денари преку МИПС –хартиени платни налози

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
денари за физички
лица

Кредитен трансфер во денари
преку МИПС –хартиени
платни налози

0 80 MKD

57.14  Кредитен трансфер во денари преку КИБС –електронски платни налози

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
денари за физички
лица

Кредитен трансфер во денари
преку КИБС –електронски
платни налози

0 14 MKD

57.15  Кредитен трансфер во денари преку МИПС –електронски платни налози

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
денари за физички
лица

Кредитен трансфер во денари
преку МИПС –електронски
платни налози

0 50 MKD

57.16  Кредитен трансфер во денари преку интерен систем на СБ –електронски платни налози

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
денари за физички
лица

Кредитен трансфер во денари
преку интерен систем на СБ –
електронски платни налози

0 0
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57.17  Кредитен трансфер во денари преку интерен систем на СБ –хартиени платни налози

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
денари за физички
лица

Кредитен трансфер во денари
преку интерен систем на СБ –
хартиени платни налози

0 40 MKD

57.18  Безготовински прилив на денарски платежни сметки

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
денари за физички
лица

Безготовински прилив на
денарски платежни сметки

0 0

57.19  Прилив

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен оперативен
трошок

Платежна сметка во денари за
физички лица

Прилив 0 0

57.20  Издавање на штедна книшка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
денари за физички лица

Издавање на
штедна книшка

0 25

57.21  Замена на штедна книшка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во денари
за физички лица

Замена на
штедна книшка

0 25

57.22  Изгубена штедна книшка
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во денари
за физички лица

Изгубена штедна
книшка

0 25

57.23  Издавање на полномошно по платежна сметка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
денари за физички лица

Издавање на полномошно
по платежна сметка

0 0

57.29  Дозволено пречекорување

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
денари за физички
лица

Дозволено
пречекорување

Обновување на дозволено
пречекорување (годишен
трошок)

0 200 MKD

57.30  Брз трансфер во СБ

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во денари
за физички лица

Брз трансфер
во СБ

0 0

57.31  Брз трансфер во СБ- без сметка во СБ

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
денари за физички лица

Брз трансфер во СБ-
без сметка во СБ

0.75 30 0

57.47  Наменски депозит за купопродажба на имот
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Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка
во денари за
физички лица

Наменски депозит за
купопродажба на имот

0 EUR 50000
EUR

0 2000

Платежна сметка
во денари за
физички лица

Наменски депозит за
купопродажба на имот

50000.01
EUR

100000
EUR

0 5000

Платежна сметка
во денари за
физички лица

Наменски депозит за
купопродажба на имот

100000.01
EUR

0 12000

57.50  Одржување на платежна сметка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Платежна
сметка во
денари за
физички лица

Одржување на
платежна
сметка

а. Одржување на платежна сметка во
денари, месечно (2,00 денари по
долговна трансакција)

0 30 MKD 40 MKD 0 MKD

Платежна
сметка во
денари за
физички лица

Одржување на
платежна
сметка

б. Одржување на штедна сметка во
денари, месечно (2,00 денари по
долговна трансакција)

0 30 MKD 40 MKD 0 MKD

Платежна
сметка во
денари за
физички лица

Одржување на
платежна
сметка

в. Одржување на платежна и штедна
сметка во денари за пензионери,
месечно (1,00 денар по долговна
трансакција)

0 20 MKD 30 MKD 0 MKD

Платежна
сметка во
денари за
физички лица

Одржување на
платежна
сметка

г. Одржување на платежна и штедна
сметка во денари за ТОПСИ клиенти,
месечно (не се наплатува)

0 0 MKD 0 MKD 0 MKD

Платежна
сметка во
денари за
физички лица

Одржување на
платежна
сметка

д. Одржување на платежна сметка со
основни функции (до 0.1% од просечна
месечна нето плата во последни 12
месеци согласно Државен Завод за
Статистика)

0 44 MKD

Платежна
сметка во
денари за
физички лица

Одржување на
платежна
сметка

ѓ. Одржување на платежна сметка со
основни функции за корисници на
законски права, месечно (не се
наплатува)

0 0 MKD

57.52  Прво располагање со средства од Отворен депозит месечно
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
денари за физички
лица

Прво располагање со
средства од Отворен депозит
месечно

Без надомест 0 0

57.54  Секое наредно располагање по првото од Отворен депозит месечно

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
денари за физички
лица

Секое наредно располагање по
првото од Отворен депозит
месечно

0 300 MKD

57.57  Блокада на платежна сметка на физичко лице

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
денари за физички лица

Блокада на платежна
сметка на физичко лице

0 200 MKD

57.58  Извршување на решенија за присилна наплата, делумно по рата (за повеќе од 3 рати)

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
денари за физички
лица

Извршување на решенија за
присилна наплата, делумно по
рата (за повеќе од 3 рати)

0 400 MKD

57.59  Деблокада на платежна сметка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
денари за физички лица

Деблокада на
платежна сметка

0 200 MKD

57.60  блокада на сметка на приматели на социјална помош

12/31/25, 8:46 AM Стопанска Банка - Тарифи Физички Лица-pdf

https://www.stb.com.mk/ostanati-sodrzini/tarifi/tarifi-fizicki-lica-pdf/ 29/57



Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
денари за физички
лица

блокада на сметка на
приматели на социјална
помош

0 0 МКД

57.61  деблокада на сматека на приматели на социјална помош

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
денари за физички
лица

деблокада на сматека на
приматели на социјална
помош

0 0 МКД

57.62  парична дознака - уплати во готово

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
денари за физички лица

парична дознака -
уплати во готово

преку интерен
систем

0.15 60 МКД 0 МКД

Платежна сметка во
денари за физички лица

парична дознака -
уплати во готово

преку КИБС 0.45 100 МКД 0 МКД

Платежна сметка во
денари за физички лица

парична дознака -
уплати во готово

преку МИПС 0 290 МКД

57.63  Управување со сметки со мало салдо до 300 ден, освен сметки за -орочени депозити

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Платежна
сметка во
денари за
физички лица

Управување со сметки
со мало салдо до 300
ден, освен сметки за
-орочени депозити

0
MKD

300
MKD

Без промени на сметката
иницирани од клиентот во
последните 12 месеци, со
исклучок на промените од
припис на камата

0 20 MKD

57.65  Извршување на наследно решение
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
денари за физички лица

Извршување на
наследно решение

0 600 MKD

57.66  Извршување на решение за присилна наплата

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
денари за физички лица

Извршување на решение
за присилна наплата

0 1500 MKD 0

57.67  Извршување на решенија за присилна наплата за приматели на социјална помош

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
денари за физички
лица

Извршување на решенија за
присилна наплата за приматели
на социјална помош

0 0 MKD 0

57.68  Извршување на решенија за присилна наплата од УЈП и локална самоуправа за физички лица

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка
во денари за
физички лица

Извршување на решенија за
присилна наплата од УЈП и локална
самоуправа за физички лица

0 1000 0

57.69  Уплата на готовина во корист на трезорска сметка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
денари за физички
лица

Уплата на готовина во
корист на трезорска
сметка

преку КИБС 0.15 70 MKD 0

Платежна сметка во
денари за физички
лица

Уплата на готовина во
корист на трезорска
сметка

преку МИПС 0 290 MKD
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57.71  Плаќање на режиски трошоци и други услуги од специјализирани добавувачи, на шалтерите на СБ

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Платежна сметка
во денари за
физички лица

Плаќање на режиски трошоци и
други услуги од специјализирани
добавувачи, на шалтерите на СБ

плаќање од
клиентска сметка
во СБ; трошок по
сметка

0 60 MKD

Платежна сметка
во денари за
физички лица

Плаќање на режиски трошоци и
други услуги од специјализирани
добавувачи, на шалтерите на СБ

плаќање со
готовина; трошок
по сметка

0 90 MKD

57.73  Прилив во денари на резидент добиен од нерезидент во друга банка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
денари за физички
лица

Прилив во денари на резидент
добиен од нерезидент во
друга банка

0.1 250 MKD 0

57.74  Процесирање на образец ПП53

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
денари за физички лица

Процесирање на
образец ПП53

ИНТЕРЕН 0 5 МКД

Платежна сметка во
денари за физички лица

Процесирање на
образец ПП53

КИПС 0 20 МКД

Платежна сметка во
денари за физички лица

Процесирање на
образец ПП53

МИПС 0 70 МКД

57.75  Итно отворање на сметка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во денари
за физички лица

Итно отворање
на сметка

0 300 МКД

57.76  Надоместок за сторнирање/повлекување на трансакции од клиринг
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
денари за физички
лица

Надоместок за сторнирање/
повлекување на трансакции од
клиринг

0 100 МКД

58 Платежна сметка во валута различна од денари за физички лица

58.1  Отварање на сметка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во валута
различна од денари за физички
лица

Отварање на
сметка

0 0

58.2  Извод на сметка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Платежна сметка
во валута различна
од денари за
физички лица

Извод на
сметка

Извод за минати години. За промени
извршени во период пред 12
месеци.Наведениот трошок се пресметува
и наплатува за секоја година поединечно.

0 150 МКД

Платежна сметка
во валута различна
од денари за
физички лица

Извод на
сметка

Извод за тековна година. За промени
извршени во последните 12 месеци

0 0

58.3  Готовинска уплата на сметка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во валута
различна од денари за физички
лица

Готовинска
уплата на сметка

0 0

58.4  Повлекување готовина на шалтер
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Платежна сметка
во валута
различна од
денари за физички
лица

Повлекување
готовина на
шалтер

Подигнување готовина на шалтер
на давателот на платежни услуги,
во износ во соодветната
противвредност, по трансакција

0.1 60 MKD 600 MKD 0 MKD

58.5  Пресметка на камата

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во валута
различна од денари за физички
лица

Пресметка на
камата

0 0

58.6  Затварање на сметка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во валута
различна од денари за физички
лица

Затварање на
сметка

0 0

58.8  Наменски депозит за купопродажба на имот

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
валута различна од
денари за физички лица

Наменски депозит за
купопродажба на имот

0
EUR

50000
EUR

0 33 EUR

58.9  Наменски депозит за купопродажба на имот

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
валута различна од
денари за физички лица

Наменски депозит за
купопродажба на
имот

50001
EUR

100000
EUR

0 82 EUR
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58.10  Наменски депозит за купопродажба на имот

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
валута различна од
денари за физички лица

Наменски депозит за
купопродажба на имот

100001
EUR

0 196 EUR

58.11  Наменски депозит за обезб на кредит и залог на штедна книшка

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
валута различна од денари
за физички лица

Наменски депозит за
обезб на кредит и залог на
штедна книшка

0 0 MKD

58.12  Конверзија

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во валута
различна од денари за физички лица

Конверзија 0 0

58.13  Издавање на штедна книшка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во валута
различна од денари за физички
лица

Издавање на
штедна книшка

0 25

58.14  Замена на штедна книшка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во валута
различна од денари за физички
лица

Замена на
штедна книшка

0 25
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58.15  Изгубена штедна книшка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во валута
различна од денари за физички
лица

Изгубена
штедна книшка

0 25

58.16  Издавање на полномошно по платежна сметка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во валута
различна од денари за
физички лица

Издавање на
полномошно по
платежна сметка

0 0

58.35  Прилив од странство по основ на плати и хонорари

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во валута
различна од денари за
физички лица

Прилив од странство по
основ на плати и
хонорари

0 0

58.37  Прилив од странство за физички лица

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Платежна сметка во
валута различна од
денари за физички
лица

Прилив од
странство за
физички лица

Трошоците ги плаќа клиентот во
земјата и за OUR прилив добиен
од некооперативна странска
банка

1 250 MKD 30000
MKD

0

58.38  Прилив добиен од нерезидент кој има девизна платежна сметка во СБ

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
валута различна од
денари за физички лица

Прилив добиен од
нерезидент кој има девизна
платежна сметка во СБ

0 0
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58.39  Пренос на средства меѓу девизни платежни сметки на исто физичко лице во иста валута

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
валута различна од
денари за физички лица

Пренос на средства меѓу
девизни платежни сметки на
исто физичко лице во иста
валута

0 0

58.40  Кредитен трансфер во евра и валута различна од евро во странство

Продукт Сервис

Ранг

Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Платежна сметка во
валута различна од
денари за физички
лица

Кредитен трансфер во
евра и валута
различна од евро во
странство

0 EUR 50000
EUR

0.5 4 EUR 350 MKD

Платежна сметка во
валута различна од
денари за физички
лица

Кредитен трансфер во
евра и валута
различна од евро во
странство

50000.01
EUR

0.27 0 EUR 350 MKD

58.41  Повраќај во стр на девизна пензија по барање на стр.пензиски фонд

Продукт Сервис

Ранг

Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Платежна сметка во
валута различна од
денари за физички
лица

Повраќај во стр на
девизна пензија по
барање на стр.пензиски
фонд

0 EUR 50
EUR

0 0 EUR 0 EUR 350 MKD

Платежна сметка во
валута различна од
денари за физички
лица

Повраќај во стр на
девизна пензија по
барање на стр.пензиски
фонд

50.01
EUR

100
EUR

0 5 EUR 350 MKD

Платежна сметка во
валута различна од
денари за физички
лица

Повраќај во стр на
девизна пензија по
барање на стр.пензиски
фонд

100.01
EUR

210
EUR

0 10 EUR 350 MKD

Платежна сметка во
валута различна од
денари за физички
лица

Повраќај во стр на
девизна пензија по
барање на стр.пензиски
фонд

210.01
EUR

0 15 EUR 350 MKD
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58.42  Измена на инструкции за кредитен трансфер во евра и валута различна од евро

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
валута различна од
денари за физички лица

Измена на инструкции за
кредитен трансфер во евра и
валута различна од евро

0 1800 MKD

58.45  Конверзија на сметка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Платежна сметка
во валута
различна од
денари за
физички лица

Конверзија
на сметка

Exchange of the payment of foreign
currency deposit account for payment
abroad and issuance of cheques in other
currency of the currency in which to lead
deposit

0 0

Платежна сметка
во валута
различна од
денари за
физички лица

Конверзија
на сметка

Exchange of the payment of foreign
currency deposit account in currency notes
in other currency of the currency in which to
lead deposit in in the case when SB will not is
in condition perform payment in the
currency in which to lead deposit

0 0

58.46  Управување со сметки со мало салдо до 300 ден во соодветната противвредност, освен сметки за -орочени депозити

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Платежна
сметка во
валута
различна од
денари за
физички лица

Управување со сметки со
мало салдо до 300 ден во
соодветната
противвредност, освен
сметки за -орочени
депозити

0
MKD

300
MKD

Без промени на сметката
иницирани од клиентот
во последните 12
месеци, со исклучок на
промените од припис на
камата

0 20 MKD

58.47  Доставување на потребна документација по пристигнат прилив од стр.

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
валута различна од
денари за физички лица

Доставување на потребна
документација по пристигнат
прилив од стр.

0 0
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58.48  Tрошоци за OUR провизии за прилив од странство

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Платежна сметка во
валута различна од
денари за физички
лица

Tрошоци за OUR
провизии за
прилив од
странство

Во случај на девизен прилив со
инструкции за плаќање на
провизија за СБ од страна на
странската банка

0.5 10 EUR 50 EUR 0

58.50  Прво располагање со средства од Отворен депозит месечно

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
валута различна од
денари за физички лица

Прво располагање со
средства од Отворен
депозит месечно

0 0

58.51  Секое наредно располагање по првото од Отворен депозит месечно

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
валута различна од
денари за физички лица

Секое наредно располагање
по првото од Отворен
депозит месечно

0 5 EUR

58.53  Конверзија на IN валути

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во валута
различна од денари за
физички лица

Конверзија на
IN валути

наплата на провизија
согласно Договор

0 0

58.59  Превземање на странски чек на финална наплата-инкасо

12/31/25, 8:46 AM Стопанска Банка - Тарифи Физички Лица-pdf

https://www.stb.com.mk/ostanati-sodrzini/tarifi/tarifi-fizicki-lica-pdf/ 39/57



Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Платежна сметка
во валута
различна од
денари за
физички лица

Превземање на
странски чек на
финална наплата-
инкасо

Трошоци МКД 3000 платени при
превземањето на
чекот(неповратни)+3% мин МКД
1000 по наплата на чекот

3 1000
MKD

0

58.61  Прилив од лична девизна платежна сметка на физичко лице од друга банка во земјата

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
валута различна од
денари за физички лица

Прилив од лична девизна
платежна сметка на физичко
лице од друга банка во земјата

0 0

58.62  Кредитен трансфер на лична девизна платежна сметка во друга домашна банка

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
валута различна од
денари за физички лица

Кредитен трансфер на лична
девизна платежна сметка во
друга домашна банка

0.15 250 MKD 30000
MKD

350 MKD

58.63  Приливи од странство за физички лица(лоро дознаки) орочени на најмалку еден месец

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
валута различна од
денари за физички лица

Приливи од странство за
физички лица(лоро дознаки)
орочени на најмалку еден
месец

0 0

58.65  OUR трошоци за кредитен трансфер во евра и валута различна од евро

12/31/25, 8:46 AM Стопанска Банка - Тарифи Физички Лица-pdf

https://www.stb.com.mk/ostanati-sodrzini/tarifi/tarifi-fizicki-lica-pdf/ 40/57



Продукт Сервис

Ранг

Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Платежна сметка во
валута различна од
денари за физички
лица

OUR трошоци за
кредитен трансфер во
евра и валута различна
од евро

1 EUR 2500
EUR

0 10 EUR

Платежна сметка во
валута различна од
денари за физички
лица

OUR трошоци за
кредитен трансфер во
евра и валута различна
од евро

2500.01
EUR

25000
EUR

0 20 EUR

Платежна сметка во
валута различна од
денари за физички
лица

OUR трошоци за
кредитен трансфер во
евра и валута различна
од евро

25000.01
EUR

50000
EUR

0 40 EUR

Платежна сметка во
валута различна од
денари за физички
лица

OUR трошоци за
кредитен трансфер во
евра и валута различна
од евро

50000.01
EUR

0 50 EUR

58.66  Приливи од домашни Банки за пензии од Хрватска

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во валута
различна од денари за
физички лица

Приливи од домашни
Банки за пензии од
Хрватска

1 350 MKD 30000
MKD

0

58.67  Домашна посета на клиент со обезбеден превоз од негова страна

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во
валута различна од
денари за физички лица

Домашна посета на клиент
со обезбеден превоз од
негова страна

0 350

58.68  Одржување на платежна сметка
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Платежна сметка
во валута
различна од
денари за
физички лица

Одржување на
платежна
сметка

Одржување на сметка во валута
различна од денари со исклучок на
сметки во CHF, за ТОПСИ клиенти: Не
се наплатува.

0 0 MKD

Платежна сметка
во валута
различна од
денари за
физички лица

Одржување на
платежна
сметка

Одржување на сметка во валута
различна од денари, со исклучок на
сметки во CHF, од 30 денари месечно во
соодветната противвредност за сметки
со активност во месецот.

0 30 MKD

Платежна сметка
во валута
различна од
денари за
физички лица

Одржување на
платежна
сметка

Одржување на сметка во Швајцарски
франци (5,00 CHF месечно)

0 5 CHF

Платежна сметка
во валута
различна од
денари за
физички лица

Одржување на
платежна
сметка

Одржување на сметка во Швајцарски
франци за ТОПСИ клиенти: Не се
наплатува

0 0 CHF

58.69  Трошоци за истражување

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Платежна сметка во валута
различна од денари за физички
лица

Трошоци за
истражување

0 25 EUR

58.70  Кредитен трансфер во евра и валута различна од евро по налог на резиденти/ нерезиденти физички лица во СБ

Продукт Сервис

Ранг

Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Платежна сметка
во валута
различна од
денари за физички
лица

Кредитен трансфер во евра
и валута различна од евро
по налог на резиденти/
нерезиденти физички лица
во СБ

50000
EUR

0.5 4 EUR 0 MKD

Платежна сметка
во валута
различна од
денари за физички
лица

Кредитен трансфер во евра
и валута различна од евро
по налог на резиденти/
нерезиденти физички лица
во СБ

50000.01
EUR

0.27 0
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58.71  Кредитен трансфер во евра и валута различна од евро по налог на резиденти/ нерезиденти физички лица во друга домашна банка

Продукт Сервис

Ранг

Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Платежна сметка
во валута
различна од
денари за
физички лица

Кредитен трансфер во евра и
валута различна од евро по
налог на резиденти/
нерезиденти физички лица во
друга домашна банка

50000
EUR

0.5 4 EUR 350 MKD

Платежна сметка
во валута
различна од
денари за
физички лица

Кредитен трансфер во евра и
валута различна од евро по
налог на резиденти/
нерезиденти физички лица во
друга домашна банка

50000.01
EUR

0.27 350 MKD

58.72  СЕПА Прилив од странство за физичко лице резидент/нерезидент

Продукт Сервис

Ранг

Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Платежна сметка во
валута различна од
денари за физички
лица

СЕПА Прилив од
странство за физичко
лице резидент/
нерезидент

500
EUR

0 0.16 EUR 0.16 EUR 0

Платежна сметка во
валута различна од
денари за физички
лица

СЕПА Прилив од
странство за физичко
лице резидент/
нерезидент

500.01
EUR

12500
EUR

0 2 EUR 2 EUR 0

Платежна сметка во
валута различна од
денари за физички
лица

СЕПА Прилив од
странство за физичко
лице резидент/
нерезидент

12500.01
EUR

50000
EUR

0 4 EUR 4 EUR 0

Платежна сметка во
валута различна од
денари за физички
лица

СЕПА Прилив од
странство за физичко
лице резидент/
нерезидент

50000.01
EUR

0 5 EUR 5 EUR 0

58.73  СЕПА Кредитен трансфер во евра за физичко лице резидент/нерезидент - хартиени платни налози

Продукт Сервис

Ранг

Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Платежна сметка во
валута различна од
денари за физички
лица

СЕПА Кредитен трансфер
во евра за физичко лице
резидент/нерезидент -
хартиени платни налози

500
EUR

0 4 EUR 4 EUR 0
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Продукт Сервис

Ранг

Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Платежна сметка во
валута различна од
денари за физички
лица

СЕПА Кредитен трансфер
во евра за физичко лице
резидент/нерезидент -
хартиени платни налози

500.01
EUR

12500
EUR

0 6 EUR 6 EUR 0

Платежна сметка во
валута различна од
денари за физички
лица

СЕПА Кредитен трансфер
во евра за физичко лице
резидент/нерезидент -
хартиени платни налози

12500.01 50000 0 10 10 0

Платежна сметка во
валута различна од
денари за физички
лица

СЕПА Кредитен трансфер
во евра за физичко лице
резидент/нерезидент -
хартиени платни налози

50000.01
EUR

0 16 EUR 16 EUR 0

58.74  СЕПА Кредитен трансфер во евра за физичко лице резидент/нерезидент -електронски платни налози

Продукт Сервис

Ранг

Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Платежна сметка
во валута различна
од денари за
физички лица

СЕПА Кредитен трансфер во
евра за физичко лице
резидент/нерезидент
-електронски платни налози

0 EUR 500
EUR

0 1 EUR 1 EUR 0

Платежна сметка
во валута различна
од денари за
физички лица

СЕПА Кредитен трансфер во
евра за физичко лице
резидент/нерезидент
-електронски платни налози

500.01
EUR

12500
EUR

0 3 EUR 3 EUR 0

Платежна сметка
во валута различна
од денари за
физички лица

СЕПА Кредитен трансфер во
евра за физичко лице
резидент/нерезидент
-електронски платни налози

12500.01
EUR

50000
EUR

0 8 EUR 8 EUR 0

Платежна сметка
во валута различна
од денари за
физички лица

СЕПА Кредитен трансфер во
евра за физичко лице
резидент/нерезидент
-електронски платни налози

50000.01
EUR

0 10 EUR 10 EUR 0

59 Орочен депозит на физичко лице во МКД

59.1  Отворање на депозит

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Орочен депозит на
физичко лице во МКД

Отворање на
депозит

0 0
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59.2  Издавање на штедни книшки

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Орочен депозит на
физичко лице во МКД

Издавање на
штедни книшки

0 0

59.3  Договор за издавање

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Орочен депозит на
физичко лице во МКД

Договор за
издавање

0 0

59.4  Исплата на ефектива

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Орочен депозит на физичко
лице во МКД

Исплата на
ефектива

0 0

59.5  Предвремена исплата

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Орочен
депозит на
физичко лице
во МКД

Предвремена
исплата

Банката пресметува и исплаќа камата по
видување за периодот од моментот на
орочување/преорочување до моментот на
предвременото раскинување на
договорот

0 0

59.6  Пресметка на камата

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Орочен депозит на
физичко лице во МКД

Пресметка на
камата

0 0
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59.7  Исплата на камата

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен оперативен
трошок

Орочен депозит на физичко
лице во МКД

Исплата на
камата

0 0

59.8  Издавање на извештај(извод)

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Орочен депозит на
физичко лице во МКД

Издавање на
извештај(извод)

0 0

59.9  Затворање на сметка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Орочен депозит на
физичко лице во МКД

Затворање на
сметка

0 0

59.10  Отворање на наменски депозит за обезбедување на пласман на СБ и залог на штедна книшка

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Орочен депозит
на физичко лице
во МКД

Отворање на наменски депозит за
обезбедување на пласман на СБ и
залог на штедна книшка

0 0

59.11  Управување со орочени депозитни сметки со салдо до 300,00 ден

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Орочен
депозит на
физичко лице
во МКД

Управување со
орочени депозитни
сметки со салдо до
300,00 ден

0
MKD

300
MKD

Без промени на сметката
иницирани од клиентот во
последните 12 месеци, со
исклучок на промените од
припис на камата

0 20 MKD
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60 Орочен депозит на физичко лице во девизи

60.1  Отворање на депозит

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Орочен депозит на физичко
лице во девизи

Отворање на
депозит

0 0

60.2  Издавање на штедни книшки

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Орочен депозит на
физичко лице во девизи

Издавање на
штедни книшки

0 0

60.3  Договор за издавање

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Орочен депозит на физичко
лице во девизи

Договор за
издавање

0 0

60.4  Исплата на ефектива

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Орочен депозит на физичко
лице во девизи

Исплата на
ефектива

0 0

60.5  Предвремена исплата

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Орочен
депозит на
физичко лице
во девизи

Предвремена
исплата

Банката пресметува и исплаќа камата по
видување за периодот од моментот на
орочување/преорочување до моментот
на предвременото раскинување на
договорот

0 0
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60.6  Пресметка на камата

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Орочен депозит на физичко
лице во девизи

Пресметка на
камата

0 0

60.7  Исплата на камата

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен оперативен
трошок

Орочен депозит на физичко
лице во девизи

Исплата на
камата

0 0

60.8  Издавање на извештај(извод)

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Орочен депозит на
физичко лице во девизи

Издавање на
извештај(извод)

0 0

60.9  Затворање на сметка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Орочен депозит на физичко
лице во девизи

Затворање на
сметка

0 0

60.10  Отворање на наменски депозит за обезбедување на пласман на СБ и залог на штедна книшка

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Орочен депозит
на физичко лице
во девизи

Отворање на наменски депозит за
обезбедување на пласман на СБ и
залог на штедна книшка

0 0

60.11  Управување со орочени депозитни сметки со салдо до 300,00 ден.
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Орочен
депозит на
физичко лице
во девизи

Управување со
орочени депозитни
сметки со салдо до
300,00 ден.

0
MKD

300
MKD

Без промени на сметката
иницирани од клиентот во
последните 12 месеци, со
исклучок на промените од
припис на камата

0 20 MKD

61 Останати банкарски активности

61.1  Препис/ Издавање на дупликат на документи

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Останати
банкарски
активности

Препис/
Издавање на
дупликат на
документи

Препис (издавање на дупликат) на
документи (картици, потврди, договори и
други банкарски документи за тековна и
изминати години) без/со состојба или
промет Наведениот трошок се пресметува
и наплатува по издаден документ.

0 350 MKD

61.3  Потврди за поседување, промет и состојби на сметка

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Останати банкарски
активности

Потврди за поседување,
промет и состојби на сметка

0 100 MKD

61.6  Потврда за кредит

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен оперативен
трошок

Останати банкарски
активности

Потврда за
кредит

0 130 MKD

61.7  -Изработка и печатење на пресметка за потребни средства за откуп на станови во опшествена сопственост
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Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Останати
банкарски
активности

-Изработка и печатење на пресметка
за потребни средства за откуп на
станови во опшествена сопственост

0 130 MKD

61.12  Каматни листи-без/со промени

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Останати банкарски
активности

Каматни листи-без/
со промени

0 350 MKD

61.34  Замена на излитени и оштетени банкноти

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Останати
банкарски
активности

Замена на
излитени и
оштетени
банкноти

Замена на оштетени банкноти
или банкноти надвор од
циркулација во странска валута

10 0 MKD

Останати
банкарски
активности

Замена на
излитени и
оштетени
банкноти

Замена на оштетени книжни и
ковани пари во домашна валута

0 0 MKD

61.38  Издавање на податоци за курсни листи од минати години

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Останати
банкарски
активности

Издавање на податоци за
курсни листи од минати
години

0 130 MKD

61.39  Останати услуги

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Останати банкарски
активности

Останати
услуги

во висина на реално направени
трошоци, зголемени за 1.00 пп

0 0
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61.40  препис на налог за плаќање

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Останати банкарски
активности

препис на налог за
плаќање

0 0 MKD

61.41  Препис/Издавање на дупликат на налог за плаќање, свифт - физички лица

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Останати
банкарски
активности

Препис/Издавање на дупликат
на налог за плаќање, свифт -
физички лица

По налог 0 350 MKD

62 Сефови за физички лица

62.3  Сеф со димензии 60mm x 300mm x 505mm

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Сефови за
физички лица

Сеф со димензии 60mm x
300mm x 505mm

годишно 0 3504 MKD

62.4  Сеф со димензија 71mm x 300mm x 505mm или 72mm x 300mm x 390mm

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Сефови за
физички лица

Сеф со димензија 71mm x 300mm x
505mm или 72mm x 300mm x
390mm

годишно 0 4200 MKD

62.5  Сеф со димензија 98mm x 300mm x 505mm или 100mm x 270mm x 370mm или 100mm x 205mm x 370mm

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Сефови за
физички лица

Сеф со димензија 98mm x 300mm x
505mm или 100mm x 270mm x 370mm
или 100mm x 205mm x 370mm

годишно 0 4608 MKD
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62.6  Сеф со димензија 110mm x 320mm x 505mm или 125mm x 300mm x 505mm

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Сефови за
физички лица

Сеф со димензија 110mm x 320mm x
505mm или 125mm x 300mm x
505mm

годишно 0 4800 MKD

62.8  сеф со димензии146mm, 155mm, 160mm, 172mm, 190mm или 210mm

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Сефови за
физички
лица

сеф со димензии146mm,
155mm, 160mm, 172mm,
190mm или 210mm

годишно, 146mm x 300mm x 390mm
155mm x 300mm x 505mm 160mm x
320mm x 505mm 172mm x 300mm x
505mm 190mm x 270mm x 370mm
190mm x 295mm x 370mm 210mm x
320mm x 505mm

0 5304 MKD

62.10  сеф со димензии 314mm, 350mm, 500mm, 516mm или 660mm

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Сефови за
физички
лица

сеф со димензии
314mm, 350mm,
500mm, 516mm
или 660mm

годишно, димензии на сеф: 314mm x
300mm x 505mm 350mm x 300mm x
505mm 500mm x 300mm x 505mm 500mm
x 600mm x 505mm 516mm x 300mm x
390mm 660mm x 320mm x 505mm

0 6408 MKD

62.11  Трошок за изгубен клуч

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен оперативен
трошок

Сефови за физички
лица

Трошок за изгубен
клуч

еднократно 0 200 EUR

62.16  Сеф со димензии 220mm x 300mm x 390mm, 233mm x 300mm x 505mm или 287mm x 300mm x 505mm
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Сефови за
физички лица

Сеф со димензии 220mm x 300mm x
390mm, 233mm x 300mm x 505mm или
287mm x 300mm x 505mm

Годишно 0 5904 МКД

65 Брз трансфер на пари

65.1  Уплата во ЕУР за брз трансфер на пари кон сите останати дестинации

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Брз трансфер
на пари

Уплата во ЕУР за брз трансфер
на пари кон сите останати
дестинации

0 EUR 100
EUR

Порака 1,50
евра

0 7 EUR

Брз трансфер
на пари

Уплата во ЕУР за брз трансфер
на пари кон сите останати
дестинации

100.01
EUR

200
EUR

Порака 1,50
евра

0 10 EUR

Брз трансфер
на пари

Уплата во ЕУР за брз трансфер
на пари кон сите останати
дестинации

200.01
EUR

300
EUR

Порака 1,50
евра

0 12 EUR

Брз трансфер
на пари

Уплата во ЕУР за брз трансфер
на пари кон сите останати
дестинации

300.01
EUR

500
EUR

Порака 1,50
евра

0 13.5 EUR

Брз трансфер
на пари

Уплата во ЕУР за брз трансфер
на пари кон сите останати
дестинации

500.01
EUR

1000
EUR

Порака 1,50
евра

0 25 EUR

Брз трансфер
на пари

Уплата во ЕУР за брз трансфер
на пари кон сите останати
дестинации

1000.01
EUR

1500
EUR

Порака 1,50
евра

0 30 EUR

Брз трансфер
на пари

Уплата во ЕУР за брз трансфер
на пари кон сите останати
дестинации

1500.01
EUR

2000
EUR

Порака 1,50
евра

0 35 EUR

Брз трансфер
на пари

Уплата во ЕУР за брз трансфер
на пари кон сите останати
дестинации

2000.01
EUR

2500
EUR

Порака 1,50
евра

0 42 EUR

65.2  Уплата во УСД за брз трансфер на пари кон сите дестинации

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Брз трансфер
на пари

Уплата во УСД за брз
трансфер на пари кон сите
дестинации

0 USD 200
USD

Порака 2,00
долари

0 8.4 USD
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Брз трансфер
на пари

Уплата во УСД за брз
трансфер на пари кон сите
дестинации

200.01
USD

400
USD

Порака 2,00
долари

0 12 USD

Брз трансфер
на пари

Уплата во УСД за брз
трансфер на пари кон сите
дестинации

400.01
USD

500
USD

Порака 2,00
долари

0 14.4 USD

Брз трансфер
на пари

Уплата во УСД за брз
трансфер на пари кон сите
дестинации

500.01
USD

750
USD

Порака 2,00
долари

0 16.2 USD

Брз трансфер
на пари

Уплата во УСД за брз
трансфер на пари кон сите
дестинации

750.01
USD

1250
USD

Порака 2,00
долари

0 30 USD

Брз трансфер
на пари

Уплата во УСД за брз
трансфер на пари кон сите
дестинации

1250.01
USD

1500
USD

Порака 2,00
долари

0 36 USD

Брз трансфер
на пари

Уплата во УСД за брз
трансфер на пари кон сите
дестинации

1500.01
USD

1750
USD

Порака 2,00
долари

0 42 USD

Брз трансфер
на пари

Уплата во УСД за брз
трансфер на пари кон сите
дестинации

1750.01
USD

2000
USD

Порака 2,00
долари

0 50.4 USD

Брз трансфер
на пари

Уплата во УСД за брз
трансфер на пари кон сите
дестинации

2000.01
USD

Порака 2,00
долари

0 52 USD

65.3  Порака за уплата во ЕУР за брз трансфер на пари во странство

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Брз трансфер
на пари

Порака за уплата во ЕУР за брз
трансфер на пари во странство

0 1.5 EUR

65.4  Порака за уплата во УСД за брз трансфер на пари во странство

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Брз трансфер
на пари

Порака за уплата во УСД за брз
трансфер на пари во странство

0 2 USD

65.5  Исплата во ЕУР за брз трансфер на пари од странство
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Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Брз трансфер
на пари

Исплата во ЕУР за брз
трансфер на пари од странство

без надоместок 0 0

65.6  Исплата во УСД за брз трансфер на пари од странство

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Брз трансфер
на пари

Исплата во УСД за брз
трансфер на пари од странство

без надоместок 0 0

65.11  Уплата во ЕУР за брз трансфер на пари кон Србија, Косово, Црна Гора, Босна и Херцеговина, Хрватска, Албанија и Грција

Продукт Сервис

Ранг

Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Брз
трансфер
на пари

Уплата во ЕУР за брз трансфер на
пари кон Србија, Косово, Црна Гора,
Босна и Херцеговина, Хрватска,
Албанија и Грција

0 EUR 100
EUR

Порака 1,50
евра

0 4 EUR

Брз
трансфер
на пари

Уплата во ЕУР за брз трансфер на
пари кон Србија, Косово, Црна Гора,
Босна и Херцеговина, Хрватска,
Албанија и Грција

100.01
EUR

200
EUR

Порака 1,50
евра

0 8 EUR

Брз
трансфер
на пари

Уплата во ЕУР за брз трансфер на
пари кон Србија, Косово, Црна Гора,
Босна и Херцеговина, Хрватска,
Албанија и Грција

200.01
EUR

300
EUR

Порака 1,50
евра

0 10 EUR

Брз
трансфер
на пари

Уплата во ЕУР за брз трансфер на
пари кон Србија, Косово, Црна Гора,
Босна и Херцеговина, Хрватска,
Албанија и Грција

300.01
EUR

500
EUR

Порака 1,50
евра

0 12 EUR

Брз
трансфер
на пари

Уплата во ЕУР за брз трансфер на
пари кон Србија, Косово, Црна Гора,
Босна и Херцеговина, Хрватска,
Албанија и Грција

500.01
EUR

600
EUR

Порака 1,50
евра

0 15 EUR

Брз
трансфер
на пари

Уплата во ЕУР за брз трансфер на
пари кон Србија, Косово, Црна Гора,
Босна и Херцеговина, Хрватска,
Албанија и Грција

600.01
EUR

2500
EUR

Порака 1,50
евра

0 19 EUR

70 Онлајн користење услуги поврзани со платежна сметка на физички лица
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70.1  нов корисник на ОТП

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Онлајн користење услуги
поврзани со платежна сметка на
физички лица

нов корисник
на ОТП

еднократен
годишен трошок

0 100 МКД

70.2  активност преку дигиталните канали (без телефонско банкарство)

Продукт Сервис

Ранг
Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Онлајн користење услуги
поврзани со платежна
сметка на физички лица

активност преку
дигиталните канали (без
телефонско банкарство)

месечен
трошок

0 35 МКД

70.3  телефонско банкарство

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Онлајн користење услуги
поврзани со платежна сметка на
физички лица

телефонско
банкарство

месечен
трошок

0 150 МКД

70.4  изгубен/оштетен ОТП уред

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило
/ коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум
Дополнителен
оперативен трошок

Онлајн користење услуги поврзани
со платежна сметка на физички
лица

изгубен/
оштетен ОТП
уред

0 300 МКД

73 Услуги на странски пазари

73.5  Тргување со хартии од вредност на странски пазари, во име и за сметка на правни и физички лица
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Продукт Сервис

Ранг

Друго
правило /
коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Услуги на
странски
пазари

Тргување со хартии од
вредност на странски пазари,
во име и за сметка на правни и
физички лица

0 MKD 1000000
MKD

плус стварни
трошоци

0.6 1000
MKD

0

Услуги на
странски
пазари

Тргување со хартии од
вредност на странски пазари,
во име и за сметка на правни и
физички лица

1000001
MKD

3000000
MKD

плус стварни
трошоци

0.5 0

Услуги на
странски
пазари

Тргување со хартии од
вредност на странски пазари,
во име и за сметка на правни и
физички лица

3000001
MKD

5000000
MKD

плус стварни
трошоци

0.4 0

Услуги на
странски
пазари

Тргување со хартии од
вредност на странски пазари,
во име и за сметка на правни и
физички лица

5000001
MKD

6000000
MKD

плус стварни
трошоци

0.3 0

Услуги на
странски
пазари

Тргување со хартии од
вредност на странски пазари,
во име и за сметка на правни и
физички лица

6000001
MKD

плус стварни
трошоци

0.2 0

73.6  Чување на хартии од вредност

Продукт Сервис

Ранг

Друго правило / коментар

Провизија

Од До % Минимум Максимум

Дополнителен
оперативен
трошок

Услуги на
странски
пазари

Чување на
хартии од
вредност

Трошоци за трансакција 1000
МКД + стварни трошоци

0 0

Услуги на
странски
пазари

Чување на
хартии од
вредност

0 EUR 100000
EUR

Плус ДДВ и стварни трошоци.
(Минималниот надомест
изнесува 500 денари + ДДВ
месечно).

0.3 0

Услуги на
странски
пазари

Чување на
хартии од
вредност

100001
EUR

плус ДДВ и стварни трошоци 0.2 0
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